
UCHWAŁA  Nr XXX/187/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 27 października 2005 r

w sprawie utworzenia Mazowieckiego Związku Komunalnego „Czyste Mazowsze”

Na podstawie art. 64 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z póżń. zm.), 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1
Miasto Gmina Nowe Miasto nad Pilicą wraz z gminami:

1. Belsk Duży
2. Błędów
3. Goszczyn
4. Chynów
5. Jasieniec
6. Pniewy
7. Warka
8. Mogielnica
9. Grodzisk Maz.
10.Podkowa Leśna
11.Baranów
12.Jaktorów
13.Jabłonna
14.Legionowo
15.Nieporęt
16.Wieliszew
17.Miasto i Gmina Serock
18.Czosnów
19.Nowy Dwór Maz.
20.Leoncin
21.Nasielsk
22.Zakroczym
23.Izabelin
24.Kampinos
25.Leszno
26.Łomianki
27.StareBabice



28.Puszcza Mariańska
29.Radziejowice
30.Wiskitki
31.Żyrardów

tworzy między gminny Mazowiecki Związek Komunalny „Czyste
Mazowsze”, którego celem jest planowanie i wdrażanie wspólnych zadań z
zakresu szeroko pojętej gospodarki odpadami

§ 2
Utworzenie Związku wymaga przyjęcia jego Statutu szczegółowo określającego
zadania Związku, odrębną Uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym
Mieście nad Pilicą

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu i wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


